NGHỊ QUYẾT

Của Hội đồng Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh

về công tác của ngành Tòa án Nhân dân
___________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHÓA I - KỲ HỌP THỨ NHỨT

Sau khi nghe báo cáo về tình hình và công tác xét xử của Tòa án Nhân

dân Thành phố,

Sau khi thảo luận các kiến nghị của Tòa án Nhân dân Thành phố,

QUYẾT NGHỊ:

Nhứt trí tán thành sự đánh giá về công tác xét xử, về phương hướng,

nhiệm vụ của ngành Toà án 6 tháng cuối năm 1977 và những kiến nghị nêu ra

để bảo đảm hoạt động có hiệu lực của Tòa án Nhân dân các cấp.-

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 6 năm 1977

TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

Chủ toạ điều khiển phiên họp

Đã ký: MAI CHÍ THỌ